21/09/2020 SEI/PMJ - 7193526 - Portaria

file:///C:/Users/evacr/Desktop/Portaria_7193526.html 1/7

PORTARIA SEI - SAS.GAB/SAS.NAD

PORTARIA n°. 143/2020

Homologação das Inscrições do Processo Seletivo Jovem Aprendiz 2020

                O Secretário de Assistência Social, no exercício de suas atribuições legais e conforme, edital do
Processo Seletivo – Jovem Aprendiz 001/2020, divulga a relação de candidatos com inscrições

homologadas para o processo, onde os requisitos exigidos nesta primeira etapa foram comprovados por
meio de documentações apresentadas por cada candidato. A Relação de Candidatos está em ordem

alfabética e não de classificação.

RESOLVE,

Art. 1º - Deferir as inscrições dos candidatos abaixo relacionados:

Nome Data de
nascimento CPF

Adrian Kauling dos Santos 24/05/2004 128********

Aionã Rodrigues da Silva 09/03/2004 150********

Alan de Oliveira Alexandre 25/07/2004 141********

Aline Oliveira Antunes da Silva 30/05/2003 093********

Alisson Henrique de Matos 10/07/2002 128********

Amanda Vitoria Mendes Rosenberg 01/01/2003 121********

Anahelise Rodrigues Inácio 29/04/2003 127********

André Lucas Ribeiro do Nascimento 06/04/2004 139********

Beatris de Jesus de Oliveira 31/10/2001 078********

Beatriz Francyne Maia Navarro 07/04/2004 145********

21/09/2020 SEI/PMJ - 7193526 - Portaria

file:///C:/Users/evacr/Desktop/Portaria_7193526.html 2/7

Breno Gomes Figueiredo 26/02/2004 143********

Bruna Oliveira da Rocha 03/10/2001 127********

Camila Souza de Andrade 13/07/2002 195********

Camily Rosa Benedito 27/01/2002 137********

Carla Yasmin Furtado Santos 08/02/2003 057********

Carolina Carneiro Schmitz 27/05/2003 069********

Dagliane Martins de Lima 28/10/2003 125********

David Wellington Carnette de Brito Quirino 09/08/2003 153********

Diego Alexandre Araujo de Jesus 15/03/2002 124********

Douglas Cesar Adão 09/05/2004 103********

Eduarda Ferrari Matias 12/05/2003 138********

Eduarda Gisela Macedo 24/04/2004 143********

Eduarda Hoffmann de Souza 16/07/2002 012********

Eduardo Alexandre Machado Hermes 17/05/2002 133********

Eduardo Vinícius Zeferino 09/03/2004 137********

Eliel da Silva Vieira 28/12/2002 708********

Emiliene Lorena Vieira Segantin Soares 15/04/2004 117********

Emilly Paloma Miranda 16/02/2003 113********

Emily Vitória dos Reis Pereira 31/05/2003 028********

Eric Gabriel Caetano 18/07/2004 122********

21/09/2020 SEI/PMJ - 7193526 - Portaria

file:///C:/Users/evacr/Desktop/Portaria_7193526.html 3/7

Felipe Eduardo Martins 06/11/2002 063********

Felipe Muniz Trizote 29/10/2002 105********

Gabriel Ademar Pravitz Wiedermann 06/08/2004 114********

Gabriel Alex Freisleben dos Santos 05/04/2003 146********

Gabriel Henrique Camargo 28/12/2003 125********

Gabriel Keller 15/08/2003 075********

Gabriel Santos de Sousa 12/05/2004 114********

Gabriela dos Santos Nunes 03/05/2004 137********

Gabrielly Carolini Ananias 02/05/2003 102********

Giancarlo Lazzarotto 18/06/2002 498********

Guilherme do Rosário 14/03/2004 126********

Guilherme Vaz da Silva 10/07/2002 854********

Gustavo Michalski 27/07/2004 084********

Hemily Nayara De Oliveira 05/02/2004 140********

Heverton Rosa de Souza 04/03/2004 109********

Israel Prudêncio Prates 01/09/2002 131********

Jackeline Paes Vieira 02/02/2004 119********

Jean Kevin Stack 09/01/2004 111********

Jessica dos Santos Viana 08/03/2003 059********

Jhenifer de Souza 24/07/2003 129********

21/09/2020 SEI/PMJ - 7193526 - Portaria

file:///C:/Users/evacr/Desktop/Portaria_7193526.html 4/7

João Victor Silva de Sousa 06/02/2002 128********

João Vitor Dal Puppo 07/05/2003 094********

João Vitor de Almeida 02/07/2004 122********

João Vitor de Mello Chaves 26/01/2004 139********

Jonathan Girelli 27/07/1992 022********

Jonathan Rodrigues Mariani 06/05/2002 050********

Julia Moraes de Oliveira 06/01/2003 131********

Kamilly Cristhiny da Silva 28/04/2003 094********

Kauã Gabriel Viana 01/04/2004 132********

Kauanny Karolaine Costa dos Santos 09/12/2003 139********

Kerolayne Neci Silva Oliveira 06/04/2003 710********

Laís Soares Dias Santos 19/04/2003 102********

Larissa Caroline Lischka 05/02/2004 122********

Larissa Pereira 21/10/2003 127********

Laura Caroline Hinsching Forlan 17/09/2002 088********

Leonardo Leizviski 04/11/2003 147********

Leonardo Quadras Vieira 02/04/2003 135********

Letycia Eduarda Felix da Silva 02/09/2003 109********

Lize Ana Zabote 17/03/2003 127********

Lucas Rodrigues Maes 14/04/2003 133********

21/09/2020 SEI/PMJ - 7193526 - Portaria

file:///C:/Users/evacr/Desktop/Portaria_7193526.html 5/7

Luiz Felipe Ganske Maia 27/10/2002 134********

Luiz Gustavo Pedro Pereira 17/02/2004 184********

Maiara Cristine Chaves Tavares 22/12/2003 133********

Marcos Aurelio Jorge 22/11/2002 125********

Maria Eduarda da Silva Santos 20/06/2003 147********

Maria Eduarda Ferreira 26/02/2003 144********

Max Rafael Meira Rodrigues 17/03/2004 099********

Mikhaelle Vitória de Sousa Lima 05/10/2003 024********

Millena Carvalho Evangelista 12/02/2003 085********

Nátali Eduarda da Silva Vieira 08/10/2003 120********

Nícolas Alécio Garbossa Guanez Lima 20/04/2002 411********

Paulo Gabriel Barbosa 12/10/2003 087********

Pedro Henrique Vieira da Cruz 19/09/2003 155********

Quézia Vitória do Nascimento Alves 30/11/2003 149********

Rafael Salvador 15/01/2004 149********

Rebeca Teixeira de Abreu 12/11/2003 067********

Rúbia Alves Lima 21/05/2004 138********

Samuel Lucio Pereira 28/08/2003 138********

Sara Vieira Ferreira 16/06/2004 060********

Sarah Yasmin Da Cunha 30/01/2004 139********

21/09/2020 SEI/PMJ - 7193526 - Portaria

file:///C:/Users/evacr/Desktop/Portaria_7193526.html 6/7

Stefany Gabriele Macedo de Liz 22/02/2004 140********

Talita Vitória Da Silva Santos 04/05/2003 865********

Thais Márcia Cordeiro Klug 28/09/2003 083********

Thaynara Cristina Ribeiro de Farias 28/12/2003 095********

Tiffany Briono Fernandes da Silva 25/07/2002 436********

Tuane Maia dos Santos 09/09/2003 139********

Viviane Florêncio 24/10/2003 124********

Weslley Branco Fernandes 28/10/2002 121********

William Pereira do Nascimento 16/12/2002 130********

Yara Caroline Ferreira dos Santos 10/05/2004 132********

Art. 2º A divulgação da classificação final dos candidatos se dará no dia 30 de outubro de 2020, no Diário
Oficial do Município, no qual os candidatos serão classificados em função de suas pontuações.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Vagner Ferreira de Oliveira
 Secretário

Documento assinado eletronicamente por Vagner Ferreira de Oliveira, Secretário
(a), em 21/09/2020, às 13:35, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863,
de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 7193526 e o código CRC CA0AF9FD.

Av. Procópio Gomes, 749 - Bairro Bucarein - CEP 89.202-300 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br
20.1.006301-0

21/09/2020 SEI/PMJ - 7193526 - Portaria

file:///C:/Users/evacr/Desktop/Portaria_7193526.html 7/7

7193526v2